
Miniorenfinale Brabant 2022 
KNZB Regio Zuid en zpv Hieronymus 
Roosendaal 11-6-2022 t/m 12-6-2022 

Regio Minioren Finales 2022 zaterdag - zaterdag 11 juni 2022 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 4x50m wisselslag  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

DIS. Merlet  

DIS. Hieronymus  

2. 200m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

2. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

3. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

4. Rins Welten (Dzt'62, 201000329)  

5. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

6. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

7. Guus van Dinther (Dzt'62, 201001693)  

8. Fin Horrocks (Nuenen, 201002417)  

9. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

10. Adam Ziani (ZC AquaDream, 201100369)  

11. Wouter Jehee (Wzv, 201100839)  

12. Siem Kuijsters (De Warande, 201100449)  

13. Len Proenings (Dzt'62, 201000345)  

14. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

15. Ben Konings (Sbc2000, 201002835)  

16. Julian van der Wegen (ZC AquaDream, 201001959)  

00:00.00
Liz Miller 2012 50m 00:54.07 54,07
Yaro de Vries 2012 100m 01:46.11 52,04
Jelle Stevens 2012 200m 00:00.00 -106,11

00:00.00
Iede de Wit 2013 (+84) 50m 00:52.00 52,00
Naomi Mosselman 2013 200m 00:00.00 -52,00

02:28.92(+69)
50m 00:33.48 33,48 100m 01:11.73 38,25 150m 01:51.37 39,64  

02:32.16
50m 00:33.71 33,71 100m 01:13.02 39,31 150m 01:54.30 41,28  

02:40.99(+84)
50m 00:38.80 38,80 100m 01:20.87 42,07 150m 02:03.39 42,52  

02:42.57(+90)
50m 00:37.65 37,65 100m 01:19.67 42,02 150m 02:03.05 43,38  

02:54.47(+80)
50m 00:39.96 39,96 100m 01:23.22 43,26 150m 02:09.32 46,10  

02:58.19(+84)
50m 00:39.60 39,60 100m 01:26.07 46,47 150m 02:14.25 48,18  

02:59.18
50m 00:39.20 39,20 100m 01:24.60 45,40 150m 02:13.20 48,60  

03:05.61(+80)
50m 00:39.72 39,72 100m 01:25.53 45,81 150m 02:15.32 49,79  

03:05.70(+87)
50m 00:42.03 42,03 100m 01:29.89 47,86 150m 02:17.49 47,60  

03:07.64(+51)
50m 00:41.04 41,04 100m 01:28.81 47,77 150m 02:20.04 51,23  

03:07.73(+87)
50m 00:40.47 40,47 100m 01:29.71 49,24 150m 02:20.01 50,30  

03:16.23
50m 00:44.86 44,86 100m 01:35.81 50,95 150m 02:29.43 53,62  

03:19.24
50m 00:45.03 45,03 100m 01:35.27 50,24 150m 02:27.80 52,53  

03:22.01(+78)
50m 00:44.57 44,57 100m 01:36.90 52,33 150m 02:31.50 54,60  

03:23.95(+78)
50m 00:42.11 42,11 100m 01:33.19 51,08 150m 02:28.82 55,63  

03:32.66(+79)



DIS. Senn van Tongeren (Tempo, 201001137)  

DIS. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

3. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

4. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

5. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

6. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

7. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

8. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

9. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

10. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

11. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

12. Ize Thijs (Hydra, 201101388)  

13. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

14. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

15. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

16. Maud van de Korput (De Warande, 201100398)  

4. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

2. Michael Simons (Psv, 201200025)  

3. Gianny van Rijn (VZV Njord, 201300333)  

4. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

5. Loek Proenings (Dzt'62, 201200175)  

50m 00:42.94 42,94 100m 01:33.26 50,32 150m 02:24.59 51,33  

00:00.00(+66)
50m 00:43.06 43,06 100m 01:31.42 48,36 150m 02:15.39 43,97  

00:00.00

02:51.93(+71)
50m 00:36.87 36,87 100m 01:20.34 43,47 150m 02:10.42 50,08  

02:57.85(+75)
50m 00:37.78 37,78 100m 01:24.46 46,68 150m 02:16.37 51,91  

03:08.36(+78)
50m 00:41.89 41,89 100m 01:30.28 48,39 150m 02:25.02 54,74  

03:11.64(+57)
50m 00:42.66 42,66 100m 01:31.70 49,04 150m 02:29.83 58,13  

03:15.67(+85)
50m 00:40.21 40,21 100m 01:28.84 48,63 150m 02:28.02 59,18  

03:16.43(+75)
50m 00:44.41 44,41 100m 01:32.69 48,28 150m 02:32.10 59,41  

03:17.15(+97)
50m 00:42.34 42,34 100m 01:35.36 53,02 150m 02:31.86 56,50  

03:20.03
50m 00:46.51 46,51 100m 01:36.01 49,50 150m 02:32.16 56,15  

03:26.81(+77)
50m 00:51.22 51,22 100m 01:43.71 52,49 150m 02:40.90 57,19  

03:28.28
50m 00:54.08 54,08 100m 01:46.03 51,95 150m 02:41.85 55,82  

03:29.75
50m 00:47.82 47,82 100m 01:39.03 51,21 150m 02:38.88 59,85  

03:32.62(+79)
50m 00:52.72 52,72 100m 01:44.20 51,48 150m 02:45.58 61,38  

03:33.20
50m 00:53.59 53,59 100m 01:47.27 53,68 150m 02:46.14 58,87  

03:42.45
50m 00:57.52 57,52 100m 01:52.72 55,20 150m 02:53.85 61,13  

03:47.88(+76)
50m 00:56.92 56,92 100m 01:52.50 55,58 150m 02:58.18 65,68  

03:54.61(+75)
50m 00:55.55 55,55 100m 01:53.20 57,65 150m 02:59.23 66,03  

01:21.80(+83)
50m 00:37.16 37,16      

01:22.57(+87)
50m 00:39.82 39,82      

01:27.39
50m 00:41.65 41,65      

01:32.55
50m 00:43.36 43,36      

01:34.22



6. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

7. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

8. Costa Caboni (Nuenen, 201200777)  

9. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

10. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

11. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

12. Simeon Ouzounov (Psv, 201200491)  

13. Jayden Mok (De Warande, 201201249)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

4. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

5. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

6. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

7. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

8. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

9. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

10. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

10. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

12. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

13. Femke van den Oven (De Biesboschzwemmers, 201300130)  

14. Silke Jetten (De Biesboschzwemmers, 201200302)  

15. Judy Abdelgawad (Psv, 201200594)  

6. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

2. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

3. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

4. Rins Welten (Dzt'62, 201000329)  

5. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

50m 00:44.74 44,74      

01:38.94(+75)
50m 00:46.62 46,62      

01:42.31
50m 00:50.05 50,05      

01:43.33
50m 00:47.84 47,84      

01:46.06(+73)
50m 00:48.78 48,78      

01:47.10(+48)
50m 00:50.19 50,19      

01:50.21
50m 00:50.66 50,66      

02:11.81(+73)
50m 01:03.33 63,33      

02:15.68
50m 01:03.02 63,02      

00:42.43

00:49.69

00:51.05(+92)

00:51.24

00:53.54(+64)

00:56.30

00:56.89(+97)

00:57.67

00:58.44(+83)

00:58.49(+96)

00:58.49

00:59.32(+75)

01:02.20

01:11.34

01:11.52

01:17.37(+53)
50m 00:37.77 37,77      

01:20.75(+72)
50m 00:39.86 39,86      

01:21.97(+72)
50m 00:42.67 42,67      

01:30.33(+84)
50m 00:44.90 44,90      

01:30.51(+65)
50m 00:45.92 45,92      



6. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

7. Guus van Dinther (Dzt'62, 201001693)  

8. Julian van der Wegen (ZC AquaDream, 201001959)  

9. Wouter Jehee (Wzv, 201100839)  

10. Sjoerd van Zwienen (De Warande, 201102195)  

11. Len Proenings (Dzt'62, 201000345)  

12. Fin Horrocks (Nuenen, 201002417)  

12. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

DIS. Luuk van Dieden (De Warande, 201002925)  

7. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Emma van den Berg (VZV Njord, 201100830)  

4. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

5. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

6. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

7. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

8. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

9. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

10. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

11. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

12. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

13. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

13. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

15. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

01:35.19(+79)
50m 00:46.81 46,81      

01:37.51(+59)
50m 00:48.31 48,31      

01:37.67(+66)
50m 00:47.90 47,90      

01:38.12(+82)
50m 00:48.52 48,52      

01:38.90(+94)
50m 00:48.76 48,76      

01:41.71(+77)
50m 00:49.19 49,19      

01:47.77(+82)
50m 00:53.42 53,42      

01:47.77(+65)
50m 00:52.70 52,70      

00:00.00(+90)

01:29.83(+73)
50m 00:41.92 41,92      

01:33.04(+81)
50m 00:44.78 44,78      

01:37.50(+68)
50m 00:45.29 45,29      

01:41.88(+87)
50m 00:49.07 49,07      

01:42.11
50m 00:48.53 48,53      

01:42.80(+82)
50m 00:49.09 49,09      

01:44.80(+96)
50m 00:49.49 49,49      

01:45.70(+60)
50m 00:50.91 50,91      

01:47.89
50m 00:50.23 50,23      

01:48.62
50m 00:51.81 51,81      

01:48.78
50m 00:52.76 52,76      

01:49.10
50m 00:52.16 52,16      

01:49.56
50m 00:53.45 53,45      

01:49.56
50m 00:53.61 53,61      

01:52.08(+94)
50m 00:51.63 51,63      



8. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Loek Proenings (Dzt'62, 201200175)  

2. Michael Simons (Psv, 201200025)  

3. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

4. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

5. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

6. Yakov Deskovski (Sbc2000, 201201353)  

7. Gianny van Rijn (VZV Njord, 201300333)  

8. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

9. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

10. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

11. Simeon Ouzounov (Psv, 201200491)  

12. Tycho Boogert (Sbc2000, 201200065)  

13. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

14. Julian van Boldrik (Tempo, 201300597)  

DIS. Jayden Mok (De Warande, 201201249)  

9. 100m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

4. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

5. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

6. Silke Jetten (De Biesboschzwemmers, 201200302)  

7. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

8. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

01:46.98
50m 00:51.18 51,18      

01:52.82(+77)
50m 00:53.51 53,51      

01:53.64
50m 00:54.61 54,61      

01:56.01(+84)
50m 00:54.59 54,59      

02:00.53(+90)
50m 00:56.85 56,85      

02:04.43
50m 00:57.51 57,51      

02:06.26
50m 00:59.70 59,70      

02:07.89
50m 01:00.97 60,97      

02:08.16
50m 00:58.64 58,64      

02:11.54
50m 01:02.31 62,31      

02:18.57(+71)
50m 01:06.24 66,24      

02:20.05
50m 01:04.20 64,20      

02:23.34(+58)
50m 01:08.19 68,19      

02:26.10(+98)
50m 01:07.43 67,43      

00:00.00

01:26.74(+74)
50m 00:43.20 43,20      

01:40.29(+85)
50m 00:49.70 49,70      

01:44.33(+63)
50m 00:50.49 50,49      

01:45.74(+71)
50m 00:50.73 50,73      

01:47.19(+90)
50m 00:51.79 51,79      

01:49.36(+69)
50m 00:51.93 51,93      

01:53.23(+95)
50m 00:53.73 53,73      

01:53.82(+71)
50m 00:56.76 56,76      



9. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

10. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

11. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

12. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

13. Joyce Wierckx (Sbc2000, 201300494)  

14. Fleur Verboom (De Warande, 201201274)  

15. Elynn Raukema (De Warande, 201201272)  

10. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Collin van der Ham (Wzv, 201000877)  

4. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

5. Adam Ziani (ZC AquaDream, 201100369)  

6. Len Proenings (Dzt'62, 201000345)  

7. Wouter Jehee (Wzv, 201100839)  

DIS. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

DIS. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

DIS. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

11. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

4. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

5. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

6. Charey-Ann van Rijn (VZV Njord, 201101716)  

7. Emma van den Berg (VZV Njord, 201100830)  

01:54.11(+75)
50m 00:54.24 54,24      

01:56.26(+83)
50m 00:56.49 56,49      

01:56.67(+66)
50m 00:57.02 57,02      

01:58.53(+58)
50m 00:56.93 56,93      

01:59.11(+81)
50m 00:57.34 57,34      

02:01.79(+67)
50m 00:58.49 58,49      

02:26.78(+78)
50m 01:04.48 64,48      

01:15.80(+59)
50m 00:35.69 35,69      

01:23.24(+68)
50m 00:38.17 38,17      

01:34.76(+85)
50m 00:41.67 41,67      

01:54.96(+83)
50m 00:52.19 52,19      

02:02.28(+58)
50m 00:51.54 51,54      

02:02.46(+58)
50m 00:56.05 56,05      

02:05.04(+91)
50m 00:57.40 57,40      

00:00.00(+86)

00:00.00(+73)

00:00.00(+80)

01:12.15(+71)
50m 00:34.49 34,49      

01:13.91(+76)
50m 00:35.74 35,74      

01:15.48(+55)
50m 00:36.15 36,15      

01:17.24(+74)
50m 00:36.94 36,94      

01:17.29(+72)
50m 00:36.63 36,63      

01:20.21
50m 00:37.17 37,17      

01:20.53(+77)
50m 00:37.81 37,81      



8. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

9. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

10. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

11. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

12. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

13. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

14. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

15. Ize Thijs (Hydra, 201101388)  

16. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

17. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

12. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Loek Proenings (Dzt'62, 201200175)  

3. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

4. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

5. Costa Caboni (Nuenen, 201200777)  

6. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

7. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

8. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

9. Simeon Ouzounov (Psv, 201200491)  

DIS. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

13. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Yfke Barmentlo (VZV Njord, 201200476)  

3. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

4. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

5. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

01:21.76
50m 00:38.44 38,44      

01:23.27
50m 00:40.65 40,65      

01:25.63
50m 00:41.17 41,17      

01:25.69
50m 00:40.53 40,53      

01:28.13
50m 00:42.84 42,84      

01:28.66
50m 00:42.06 42,06      

01:29.23(+69)
50m 00:43.02 43,02      

01:30.25(+77)
50m 00:43.88 43,88      

01:31.67(+43)
50m 00:43.92 43,92      

01:35.81
50m 00:45.12 45,12      

01:34.48
50m 00:44.67 44,67      

01:39.47
50m 00:48.18 48,18      

01:40.02(+86)
50m 00:48.96 48,96      

01:50.13(+82)
50m 00:53.82 53,82      

01:50.66
50m 00:52.35 52,35      

01:56.83
50m 00:56.83 56,83      

01:58.23
50m 01:00.35 60,35      

02:01.09
50m 00:58.58 58,58      

02:09.97(+60)
50m 01:04.08 64,08      

00:00.00

00:37.41

00:38.12(+60)

00:40.58(+82)

00:41.32

00:41.47(+90)



6. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

7. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

8. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

9. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

10. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

11. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

12. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

13. Joyce Wierckx (Sbc2000, 201300494)  

14. Femke van den Oven (De Biesboschzwemmers, 201300130)  

15. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

16. Judy Abdelgawad (Psv, 201200594)  

17. Fleur Verboom (De Warande, 201201274)  

18. Celine Zhao (VZV Njord, 201300072)  

14. 4x50m vrije slag  
10 - 11 jaar  

1. Hieronymus  

2. Psv  

DIS. Dzt'62  

Regio Minioren Finales 2022 zondag - zondag 12 juni 2022 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

15. 4x50m wisselslag  
10 - 11 jaar  

1. Hieronymus  

2. Psv  

3. Dzt'62  

16. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

00:41.77

00:42.67(+87)

00:42.69(+67)

00:43.84(+54)

00:45.02(+93)

00:46.10(+87)

00:46.34

00:47.83

00:48.64

00:48.77(+79)

00:49.28

00:49.34

00:49.45

02:15.69
Elke Kriesels 2011 (+78) 50m 00:33.79 33,79
Fleur Buijs 2011 100m 01:12.51 38,72
Yill van Bezouw 2011 (+52) 150m 01:44.82 32,31
Thijmen Pruijssers 2010 (+52) 200m 02:15.69 30,87

02:19.22
Pepijn van Rijn 2011 (+73) 50m 00:36.08 36,08
Louane Carfantan 2011 (+23) 100m 01:10.25 34,17
Anne Lepoutre 2011 (+62) 150m 01:44.88 34,63
Lola Verheijen 2011 (+63) 200m 02:19.22 34,34

00:00.00
Lieve Bakker 2011 (+65) 200m 00:00.00 0,00

02:37.11
Thijmen Pruijssers 2010 (+53) 50m 00:37.64 37,64
Yill van Bezouw 2011 (+46) 100m 01:19.25 41,61
Fleur Buijs 2011 150m 02:02.69 43,44
Kick Buijs 2010 (+30) 200m 02:37.11 34,42

02:38.10
Anne Lepoutre 2011 (+66) 50m 00:39.45 39,45
Lola Verheijen 2011 (+38) 100m 01:24.01 44,56
Louane Carfantan 2011 (+79) 150m 02:01.98 37,97
Pepijn van Rijn 2011 (+23) 200m 02:38.10 36,12

02:54.74
Lieve Bakker 2011 (+85) 50m 00:46.60 46,60
Len Proenings 2010 100m 01:34.71 48,11
Guus van Dinther 2010 (+32) 150m 02:21.36 46,65
Thijn Runia 2010 (+60) 200m 02:54.74 33,38

00:35.99(+73)



2. Michael Simons (Psv, 201200025)  

3. Gianny van Rijn (VZV Njord, 201300333)  

4. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

5. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

6. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

7. Oscar Merkx (De Warande, 201201251)  

8. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

9. Dylan van der Ham (Wzv, 201200425)  

10. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

11. Jesse Drewes (De Biesboschzwemmers, 201300295)  

12. Jayden Mok (De Warande, 201201249)  

DIS. Merdan Aliy Altin (Trb-Res, 201200711)  

17. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

4. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

5. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

6. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

7. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

8. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

9. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

10. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

11. Silke Jetten (De Biesboschzwemmers, 201200302)  

12. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

13. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

14. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

18. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

00:36.96(+77)

00:39.17

00:41.64(+75)

00:43.08

00:43.51

00:44.41

00:47.47(+69)

00:48.36(+79)

00:48.74

00:54.29

00:56.61

00:00.00

01:33.16
50m 00:42.37 42,37      

01:39.28(+76)
50m 00:45.88 45,88      

01:44.17
50m 00:49.70 49,70      

01:44.47(+73)
50m 00:48.74 48,74      

01:45.84
50m 00:49.67 49,67      

01:46.72(+90)
50m 00:51.21 51,21      

01:50.95
50m 00:50.13 50,13      

01:53.25(+88)
50m 00:54.02 54,02      

01:55.90(+90)
50m 00:55.09 55,09      

01:56.31
50m 00:57.59 57,59      

01:57.92
50m 00:52.33 52,33      

01:57.97(+74)
50m 00:53.61 53,61      

01:59.88(+81)
50m 00:58.84 58,84      

02:05.19(+84)
50m 00:59.15 59,15      

01:08.65(+57)
50m 00:32.23 32,23      



2. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

3. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

4. Collin van der Ham (Wzv, 201000877)  

5. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

6. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

7. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

8. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

9. Adam Ziani (ZC AquaDream, 201100369)  

10. Siem Kuijsters (De Warande, 201100449)  

11. Sjoerd van Zwienen (De Warande, 201102195)  

12. Wouter Jehee (Wzv, 201100839)  

13. Fin Horrocks (Nuenen, 201002417)  

14. Julian van der Wegen (ZC AquaDream, 201001959)  

15. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

16. Leo Pan (Psv, 201100333)  

17. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

19. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

4. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

5. Emma van den Berg (VZV Njord, 201100830)  

6. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

7. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

8. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

01:10.63(+65)
50m 00:33.40 33,40      

01:15.46(+66)
50m 00:37.69 37,69      

01:16.41(+79)
50m 00:36.60 36,60      

01:20.73(+76)
50m 00:38.57 38,57      

01:20.79(+66)
50m 00:39.34 39,34      

01:23.42
50m 00:40.64 40,64      

01:23.71(+75)
50m 00:38.67 38,67      

01:24.22(+70)
50m 00:40.57 40,57      

01:24.65(+86)
50m 00:41.08 41,08      

01:25.51(+76)
50m 00:38.90 38,90      

01:25.66(+59)
50m 00:39.73 39,73      

01:26.29(+81)
50m 00:40.33 40,33      

01:26.64(+73)
50m 00:40.22 40,22      

01:26.82(+89)
50m 00:42.01 42,01      

01:30.08
50m 00:42.21 42,21      

01:35.39(+80)
50m 00:44.65 44,65      

01:21.29(+80)
50m 00:37.48 37,48      

01:23.87(+79)
50m 00:38.46 38,46      

01:30.63(+74)
50m 00:42.07 42,07      

01:33.23(+84)
50m 00:41.34 41,34      

01:34.47(+79)
50m 00:42.34 42,34      

01:35.52(+68)
50m 00:41.81 41,81      

01:39.59
50m 00:43.75 43,75      

01:42.86(+57)



9. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

10. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

11. Ize Thijs (Hydra, 201101388)  

12. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

13. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

14. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

15. Inge van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100552)  

16. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

20. 100m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

3. Gianny van Rijn (VZV Njord, 201300333)  

4. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

5. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

6. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

7. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

8. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

9. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

10. Dylan van der Ham (Wzv, 201200425)  

21. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

3. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

4. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

50m 00:44.13 44,13      

01:43.39
50m 00:45.69 45,69      

01:48.06
50m 00:50.04 50,04      

01:53.23(+83)
50m 00:51.52 51,52      

01:54.39(+67)
50m 00:52.81 52,81      

01:56.56
50m 00:54.42 54,42      

01:59.00
50m 00:51.80 51,80      

01:59.97
50m 00:53.88 53,88      

02:04.07(+81)
50m 00:54.90 54,90      

01:32.72(+65)
50m 00:46.37 46,37      

01:38.00(+61)
50m 00:48.12 48,12      

01:38.34(+82)
50m 00:48.66 48,66      

01:47.79(+79)
50m 00:51.44 51,44      

01:48.84(+62)
50m 00:55.13 55,13      

01:48.97(+63)
50m 00:54.76 54,76      

01:51.80(+49)
50m 00:54.33 54,33      

01:54.79(+76)
50m 00:55.97 55,97      

02:01.58(+88)
50m 00:59.61 59,61      

02:12.35(+78)
50m 01:02.00 62,00      

01:48.35(+83)
50m 00:52.21 52,21      

01:49.18(+60)
50m 00:50.80 50,80      

01:54.39(+76)
50m 00:54.34 54,34      

01:57.52(+79)
50m 00:55.57 55,57      



5. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

6. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

7. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

8. Yaela Maduro (VZV Njord, 201300262)  

9. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

10. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

11. Lisa van den Berg (VZV Njord, 201300342)  

12. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

13. Fleur Verboom (De Warande, 201201274)  

14. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

15. Silke Jetten (De Biesboschzwemmers, 201200302)  

16. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

DIS. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

DIS. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

22. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

4. Guus van Dinther (Dzt'62, 201001693)  

5. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

6. Rins Welten (Dzt'62, 201000329)  

7. Julian van der Wegen (ZC AquaDream, 201001959)  

8. Len Proenings (Dzt'62, 201000345)  

9. Kick Buijs (Hieronymus, 201000517)  

10. Siem Kuijsters (De Warande, 201100449)  

11. Ben Konings (Sbc2000, 201002835)  

01:57.54
50m 00:55.69 55,69      

01:58.98(+94)
50m 00:57.32 57,32      

02:00.69
50m 00:57.72 57,72      

02:01.36(+97)
50m 00:57.48 57,48      

02:01.74(+84)
50m 00:57.98 57,98      

02:03.09(+87)
50m 01:00.10 60,10      

02:05.94
50m 00:58.06 58,06      

02:06.71(+74)
50m 00:59.11 59,11      

02:07.68
50m 00:59.42 59,42      

02:11.97(+83)
50m 01:03.32 63,32      

02:12.46(+57)
50m 01:03.94 63,94      

02:12.64
50m 01:03.19 63,19      

00:00.00

00:00.00

01:26.65(+65)
50m 00:41.09 41,09      

01:29.19(+65)
50m 00:42.11 42,11      

01:32.80(+80)
50m 00:44.99 44,99      

01:42.82(+72)
50m 00:48.90 48,90      

01:44.14(+62)
50m 00:49.12 49,12      

01:44.92(+76)
50m 00:49.79 49,79      

01:45.80(+68)
50m 00:49.83 49,83      

01:46.43
50m 00:51.05 51,05      

01:46.73(+72)
50m 00:51.30 51,30      

01:47.81(+81)
50m 00:51.85 51,85      

01:52.17(+68)



12. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

13. Fedde Heijden van der (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

14. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

15. Sjoerd van Zwienen (De Warande, 201102195)  

DIS. Leo Pan (Psv, 201100333)  

23. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

2. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

3. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

4. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

5. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

6. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

7. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

8. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

9. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

10. Ize Thijs (Hydra, 201101388)  

11. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

12. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

13. Vivian Zhao (VZV Njord, 201101196)  

14. Faye Hofstad (Sbc2000, 201101496)  

15. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

16. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

17. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

18. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

24. 50m vlinderslag - Heren 

50m 00:50.53 50,53      

01:52.22
50m 00:54.20 54,20      

01:56.63
50m 00:57.78 57,78      

01:57.09(+75)
50m 00:55.40 55,40      

01:58.63
50m 00:56.41 56,41      

00:00.00

01:18.34(+56)
50m 00:39.14 39,14      

01:19.91(+72)
50m 00:39.41 39,41      

01:27.30(+65)
50m 00:43.09 43,09      

01:27.57(+65)
50m 00:42.89 42,89      

01:28.13(+82)
50m 00:42.87 42,87      

01:29.08(+44)
50m 00:43.24 43,24      

01:34.73(+62)
50m 00:46.89 46,89      

01:35.00(+72)
50m 00:46.61 46,61      

01:35.58(+77)
50m 00:47.46 47,46      

01:35.87(+68)
50m 00:47.63 47,63      

01:36.59(+51)
50m 00:48.67 48,67      

01:37.32(+71)
50m 00:49.58 49,58      

01:38.26(+88)
50m 00:47.45 47,45      

01:39.82(+77)
50m 00:49.71 49,71      

01:41.15(+73)
50m 00:50.15 50,15      

01:41.56(+98)
50m 00:51.45 51,45      

01:41.62(+70)
50m 00:49.56 49,56      

01:42.04(+84)
50m 00:50.98 50,98      



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Michael Simons (Psv, 201200025)  

2. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

3. Merdan Aliy Altin (Trb-Res, 201200711)  

4. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

5. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

6. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

7. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

DIS. Dylan van der Ham (Wzv, 201200425)  

25. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Mardi-Lijne Verhaar (ZC AquaDream, 201200540)  

3. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

4. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

5. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

6. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

7. Shanya Muilenburg (De Biesboschzwemmers, 201200220)  

8. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

9. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

10. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

11. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

12. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

13. Yaela Maduro (VZV Njord, 201300262)  

14. Lisa van den Berg (VZV Njord, 201300342)  

15. Fleur Verboom (De Warande, 201201274)  

16. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

17. Silke Jetten (De Biesboschzwemmers, 201200302)  

18. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

00:41.84(+74)

00:48.63

00:56.44

00:56.95

01:00.74(+63)

01:04.31(+76)

01:04.84(+65)

00:00.00

01:22.60
50m 00:40.20 40,20      

01:31.35(+81)
50m 00:43.16 43,16      

01:33.13
50m 00:44.20 44,20      

01:36.71(+89)
50m 00:47.54 47,54      

01:37.25(+91)
50m 00:45.54 45,54      

01:37.42(+63)
50m 00:45.09 45,09      

01:37.85
50m 00:45.31 45,31      

01:41.12
50m 00:48.64 48,64      

01:45.05(+75)
50m 00:48.52 48,52      

01:45.75(+84)
50m 00:48.28 48,28      

01:47.09(+75)
50m 00:51.45 51,45      

01:48.79(+83)
50m 00:52.24 52,24      

01:51.03
50m 00:49.93 49,93      

01:51.37
50m 00:50.36 50,36      

01:54.37
50m 00:51.60 51,60      

01:56.56
50m 00:53.67 53,67      

01:57.67(+71)
50m 00:51.71 51,71      

02:05.04
50m 00:56.11 56,11      



26. 200m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Max van der Spank (De Warande, 201000275)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Thijn Runia (Dzt'62, 201000895)  

4. Collin van der Ham (Wzv, 201000877)  

5. Rink Vlemmix (Nuenen, 201002721)  

6. Leo Pan (Psv, 201100333)  

7. Adam Ziani (ZC AquaDream, 201100369)  

8. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

9. Siem Kuijsters (De Warande, 201100449)  

10. Len Proenings (Dzt'62, 201000345)  

11. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

12. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

13. Fin Horrocks (Nuenen, 201002417)  

14. Wouter Jehee (Wzv, 201100839)  

15. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

16. Fedde Heijden van der (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

17. Wessel van Wijk (De Biesboschzwemmers, 201100447)  

18. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

27. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Anne Lepoutre (Psv, 201100534)  

3. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

4. Lola Verheijen (Psv, 201100832)  

5. Louane Carfantan (Psv, 201101042)  

02:45.17(+73)
50m 00:37.00 37,00 100m 01:19.43 42,43 150m 02:07.24 47,81  

02:45.52(+55)
50m 00:38.10 38,10 100m 01:18.81 40,71 150m 02:08.06 49,25  

02:59.86(+75)
50m 00:43.35 43,35 100m 01:26.80 43,45 150m 02:16.69 49,89  

03:09.73(+84)
50m 00:42.39 42,39 100m 01:29.99 47,60 150m 02:29.46 59,47  

03:18.10(+82)
50m 00:45.15 45,15 100m 01:34.72 49,57 150m 02:34.06 59,34  

03:29.74
50m 00:45.20 45,20 100m 01:38.79 53,59 150m 02:40.78 61,99  

03:30.34(+58)
50m 00:50.26 50,26 100m 01:43.32 53,06 150m 02:44.90 61,58  

03:34.81
50m 00:53.48 53,48 100m 01:45.06 51,58 150m 02:46.13 61,07  

03:35.23(+76)
50m 00:55.80 55,80 100m 01:48.65 52,85 150m 02:50.78 62,13  

03:36.20
50m 00:56.36 56,36 100m 01:52.51 56,15 150m 02:49.02 56,51  

03:37.01(+73)
50m 00:56.11 56,11 100m 01:47.38 51,27 150m 02:50.32 62,94  

03:39.56(+87)
50m 00:53.73 53,73 100m 01:48.66 54,93 150m 02:52.32 63,66  

03:42.47(+77)
50m 00:49.72 49,72 100m 01:44.07 54,35 150m 02:52.95 68,88  

03:43.30(+68)
50m 00:54.11 54,11 100m 01:48.13 54,02 150m 02:54.59 66,46  

03:48.67(+82)
50m 00:55.37 55,37 100m 01:55.07 59,70 150m 02:58.01 62,94  

03:49.23(+87)
50m 00:57.31 57,31 100m 01:53.56 56,25 150m 02:59.39 65,83  

03:51.16
50m 00:54.53 54,53 100m 01:53.31 58,78 150m 02:59.75 66,44  

04:00.67(+89)
50m 00:55.18 55,18 100m 01:56.70 61,52 150m 03:13.57 76,87  

02:39.29(+73)
50m 00:35.23 35,23 100m 01:15.84 40,61 150m 01:58.13 42,29  

02:45.30(+50)
50m 00:37.54 37,54 100m 01:20.17 42,63 150m 02:04.78 44,61  

02:48.92(+81)
50m 00:39.65 39,65 100m 01:24.02 44,37 150m 02:07.60 43,58  

02:49.51(+78)
50m 00:38.18 38,18 100m 01:23.31 45,13 150m 02:08.67 45,36  

02:50.64(+79)
50m 00:39.54 39,54 100m 01:24.41 44,87 150m 02:09.95 45,54  



6. Alissa Rooijakkers (Nuenen, 201101892)  

7. Emma van den Berg (VZV Njord, 201100830)  

8. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

9. Charey-Ann van Rijn (VZV Njord, 201101716)  

10. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

11. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

12. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

13. Ize Thijs (Hydra, 201101388)  

14. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

15. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

16. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

17. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

18. Lieve Bakker (Dzt'62, 201101788)  

28. 4x50m vrije slag  
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Hieronymus  

DIS. Merlet  

02:54.03
50m 00:38.97 38,97 100m 01:22.53 43,56 150m 02:09.44 46,91  

03:00.97(+82)
50m 00:40.79 40,79 100m 01:27.80 47,01 150m 02:15.73 47,93  

03:02.21
50m 00:42.10 42,10 100m 01:29.85 47,75 150m 02:18.15 48,30  

03:02.27(+73)
50m 00:38.68 38,68 100m 01:24.77 46,09 150m 02:14.44 49,67  

03:04.51
50m 00:40.65 40,65 100m 01:27.99 47,34 150m 02:18.58 50,59  

03:07.49(+49)
50m 00:44.09 44,09 100m 01:33.22 49,13 150m 02:22.09 48,87  

03:07.83(+92)
50m 00:41.40 41,40 100m 01:29.75 48,35 150m 02:19.97 50,22  

03:12.39(+70)
50m 00:43.53 43,53 100m 01:33.86 50,33 150m 02:24.42 50,56  

03:12.49
50m 00:43.78 43,78 100m 01:34.76 50,98 150m 02:25.80 51,04  

03:14.64
50m 00:42.79 42,79 100m 01:31.96 49,17 150m 02:23.71 51,75  

03:22.60(+93)
50m 00:45.70 45,70 100m 01:37.73 52,03 150m 02:30.73 53,00  

03:24.16
50m 00:44.20 44,20 100m 01:36.77 52,57 150m 02:32.04 55,27  

03:31.30
50m 00:49.50 49,50 100m 01:46.55 57,05 150m 02:41.81 55,26  

02:57.39
Iede de Wit 2013 50m 00:44.11 44,11
Jaylin Roks 2013 100m 01:27.93 43,82
Sterre de Weert 2012 (+56) 150m 02:14.07 46,14
Naomi Mosselman 2013 (+40) 200m 02:57.39 43,32

00:00.00
Dieudonnée Vermaas 2012 (+58) 200m 00:00.00 0,00


